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Resultados

Informacion del evento RSZ M 6 mei LIVE
Circuito Assen
Fecha 06/05/2024
Longitud del circuito 4555 metros
Pilotos totales 111
Mejor tiempo del evento 01:45.419
Media del dia 01:58.813
Pilotos en grupo VR L/'M 80
Mejor tiempo grupo VR L/'M 01:49.261
Tiempo medio grupo VR L/M 01:59.841
Pilotos en grupo VR M/F 17
Mejor tiempo grupo VR M/F 01:47.093
Tiempo medio grupo VR M/F 01:58.575
Pilotos en grupo Overig 14
Mejor tiempo grupo Overig 01:45.419
Tiempo medio grupo Overig 01:53.823




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
LeonD VR M/F 01:47.093 [ 01:47.093 | 00:01.673 | 00:11.720 | 00:00.000 | 00:11.482 | 27
DomeniqueH VR M/F 01:50.411 [ 00:03.318 | 00:04.992 | 00:08.401 | 00:03.318| 00:08.163| 24
ThomasD VR M/F 01:52.523 [ 00:02.112 | 00:07.104 | 00:06.289 | 00:05.430 | 00:06.051 | 22
Jordy VR M/F 01:52.551 | 00:00.027 | 00:07.131] 00:06.262 | 00:05.457 | 00:06.024| 24
ArieD VR M/F 01:52.901 [ 00:00.350| 00:07.481] 00:05.912 | 00:05.808 | 00:05.674| 24
DuncanVD VR L/'M 01:54.441 | 00:01.540| 00:09.022 | 00:04.371 | 00:05.180 | 00:05.399| 25
RobB VR M/F 01:55.204 [ 00:00.763 | 00:09.785| 00:03.608 | 00:08.111 | 00:03.370 14
DaveK VR M/F 01:57.171 [ 00:01.966 | 00:11.752| 00:01.642| 00:10.078 | 00:01.404 15
TanyaB VR M/F 01:58.624 [ 00:01.453 | 00:13.205| 00:00.188 | 00:11.531| 00:00.049| 21
MichelDB VR L/'M 01:58.891 [ 00:00.266 | 00:13.472 | 00:00.078 | 00:09.630| 00:00.949 7
GerardV VR M/F 02:01.172 [ 00:02.281 | 00:15.753 | 00:02.359 | 00:14.079 | 00:02.597| 20
SijeDV VR M/F 02:01.423 [ 00:00.250 | 00:16.003 | 00:02.609 | 00:14.329 | 00:02.847| 22
AntonK VR L/'M 02:03.488 [ 00:02.064 | 00:18.068 | 00:04.674| 00:14.226 | 00:03.646| 25
DiederikVT VR M/F 02:06.257 [ 00:02.769 | 00:20.838 | 00:07.444 | 00:19.164 | 00:07.682 17
ReneDL VR L/'M 02:07.367 [ 00:01.109 | 00:21.947 | 00:08.553 | 00:18.105 | 00:07.525 10
Priscilla VR L/'M 02:07.404 [ 00:00.037 | 00:21.985| 00:08.591 | 00:18.143 | 00:07.563 18
NiekTD Overig 02:07.858 [ 00:00.454 | 00:22.439| 00:09.045] 00:22.439 | 00:14.035| 23
StephanieDB VR L/'M 02:11.930 [ 00:04.072 | 00:26.511| 00:13.117 | 00:22.669 | 00:12.089| 20
KeyraD VR M/F 02:12.701 [ 00:00.770 | 00:27.282 | 00:13.888 | 00:25.608 | 00:14.126 5
StephanDB VR M/F 02:13.444 [ 00:00.742 | 00:28.024 | 00:14.630| 00:26.351 | 00:14.868 1
JoeyW VR L/'M 02:17.891 [ 00:04.447 | 00:32.472 | 00:19.078 | 00:28.630| 00:18.050 | 20
RishwenC VR L/'M 02:18.360 [ 00:00.468 | 00:32.940 | 00:19.546 | 00:29.098 | 00:18.518| 21
LoicVV VR M/F 04:20.938 [ 02:02.578 | 02:35.519| 02:22.125] 02:33.845| 02:22.363 1
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